
ZARZĄDZENIE NR 853/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 stycznia 2014 roku w 
sprawie utworzenia Zasobu Lokali Socjalnych Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz.1610; ) oraz rozdziału IV ust.1 załącznika 
do uchwały Nr LIII/520/2013 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 24 października 2013 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniego Programu Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy Wałbrzych na lata 2014-2018 ( 
Dz. Urz.Woj. Doln. z 2013 poz. 5523 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 stycznia 2014 r. w sprawie 
utworzenia zasobu Lokali Socjalnych Gminy Wałbrzych załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego                    
w Wałbrzych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: BC542FCF-FBB0-47D1-940F-C584D8D66E0A. Podpisany Strona 1




